

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ LUB SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO (WARIANT PORÓWNAWCZY)

|                                                           |                                                                                                                                                              |                                                                  |                                    |                               |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jedn. sprawozdawczej<br>Urząd Miasta Płocka |                                                                                                                                                              | Rachunek zysków i strat jednostki (wariant<br>porównawczy) ..... | Adresat<br>PREZYDENT MIASTA PŁOCKA |                               |
| PŁOCK                                                     |                                                                                                                                                              |                                                                  |                                    |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br>000592868                  |                                                                                                                                                              |                                                                  |                                    |                               |
| sporządzony na dzień<br>2022-12-31                        |                                                                                                                                                              |                                                                  |                                    |                               |
|                                                           |                                                                                                                                                              |                                                                  | Stan na koniec roku poprzedniego   | Stan na koniec roku bieżącego |
| A                                                         | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                                                                       | 1 080 207 325,51                                                 | 1 116 855 402,88                   |                               |
| A.I                                                       | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                       | 0,00                                                             | 0,00                               |                               |
| A.II                                                      | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                       | 0,00                                                             | 0,00                               |                               |
| A.III                                                     | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                    | 0,00                                                             | 0,00                               |                               |
| A.IV                                                      | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                            | 0,00                                                             | 450 244,16                         |                               |
| A.V                                                       | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                             | 0,00                                                             | 0,00                               |                               |
| A.VI                                                      | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                      | 1 080 207 325,51                                                 | 1 116 405 158,72                   |                               |
| B                                                         | Koszty działalności operacyjnej                                                                                                                              | 199 046 289,08                                                   | 264 016 070,21                     |                               |
| B.I                                                       | Amortyzacja                                                                                                                                                  | 26 255 024,16                                                    | 25 730 348,13                      |                               |
| B.II                                                      | Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                 | 6 287 576,02                                                     | 6 067 538,42                       |                               |
| B.III                                                     | Usługi obce                                                                                                                                                  | 110 500 076,42                                                   | 123 479 669,55                     |                               |
| B.IV                                                      | Podatki opłaty                                                                                                                                               | 1 267 552,51                                                     | 1 146 361,23                       |                               |
| B.V                                                       | Wynagrodzenia                                                                                                                                                | 40 441 304,66                                                    | 43 971 745,50                      |                               |
| B.VI                                                      | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                   | 8 975 363,95                                                     | 9 847 311,10                       |                               |
| B.VII                                                     | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                   | 3 517 421,90                                                     | 3 401 459,01                       |                               |
| B.VIII                                                    | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                     | 0,00                                                             | 193 902,08                         |                               |
| B.IX                                                      | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                       | 1 267 192,23                                                     | 12 407 116,53                      |                               |
| B.X                                                       | Pozostałe obciążenia                                                                                                                                         | 534 777,23                                                       | 37 770 618,66                      |                               |
| C                                                         | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)                                                                                                               | 881 161 036,43                                                   | 852 839 332,67                     |                               |
| D                                                         | Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                               | 25 197 718,73                                                    | 28 613 935,05                      |                               |
| D.I                                                       | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 21 442 364,80                                                    | 21 454 029,08                      |                               |
| D.II                                                      | Dotacje                                                                                                                                                      | 0,00                                                             | 0,00                               |                               |
| D.III                                                     | Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    | 3 755 353,93                                                     | 7 159 905,97                       |                               |
| E                                                         | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 4 692 341,31                                                     | 2 611 990,49                       |                               |
| E.I                                                       | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                                             | 0,00                               |                               |
| E.II                                                      | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 4 692 341,31                                                     | 2 611 990,49                       |                               |
| F                                                         | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)                                                                                                             | 901 666 413,85                                                   | 878 841 277,23                     |                               |
| G                                                         | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 4 163 846,02                                                     | 6 870 397,50                       |                               |
| G.I                                                       | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 3 100 000,00                                                     | 2 500 000,00                       |                               |
| G.II                                                      | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 063 846,02                                                     | 4 370 397,50                       |                               |
| G.III                                                     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                                                             | 0,00                               |                               |
| H                                                         | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 52 388 301,58                                                    | 72 619 401,24                      |                               |
| H.I                                                       | Odsetki                                                                                                                                                      | 5 396 124,96                                                     | 23 302 013,28                      |                               |
| H.II                                                      | Inne                                                                                                                                                         | 46 992 176,62                                                    | 49 317 387,96                      |                               |
| I                                                         | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | 853 441 958,29                                                   | 813 092 273,49                     |                               |
| J                                                         | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00                                                             | 0,00                               |                               |
| K                                                         | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00                                                             | 0,00                               |                               |
| L                                                         | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | 853 441 958,29                                                   | 813 092 273,49                     |                               |

SKARZENIK MIASTA PŁOCKA

  
Marianna Dudek

(główny księgowy)

2023-03-22

(rok-miesiąc-dzień)

KIEROWNIK  
Referatu Ośrodku Finansowej



Marianna Dudek

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU  
ds. Finansowo-Księgowych

  
Małgorzata Murawska

PREZYDENT  
Miasta Płocka

  
Małgorzata Górka

(kierownik jednostki)

DYREKTOR  
Wydziału Podatków i Księgowości

  
Małgorzata Górka

Identyfikator sprawozdania: D2456B7CFBC6AE21EADC2E3BE4F095BB